

お客さまへ

- 食材によるアレルギーなどがございましたら
あらかじめ係までお申し付けください。

特定原材料7品目（卵・乳・小麦・そば
・落花生・えび・かに）を含むすべての食材を
同一環境で調理しておりますのであらかじめ
ご了承ください。

- 仕入れの状況により、食材・メニューに変更が
ある場合がございます。

To our Hotel Guests who have food allergy

- kindly inform your waiter prior to ordering if you are allergic to certain
food stuff or are observing dietary restrictions.

Please be advised that all menu items to include
egg,milk,wheat,buckwheat,peanut,
lobster,prawn,shrimp & crab are prepared in the same Kitchen.

- Please be advised that occasionally menu items change based on availabiliy
on the market.